SERIE KUbE
PROGRAMMATORI
Settori di applicazione
DIsPlAy A lED cOn 3 cOlORI DInAMIcI
Il cOlORE cAMbIA Al vARIARE DEllA MIsuRA
Tempo di stasi programmato
Tempo di stasi eseguito (B + C = A)
M

SERIE KUbE
PROGRAMMATORI
comE oRdInaRE
*: Per ordinare i modelli per comando servomotore, Uscita 2 e Uscita 3 devono
essere compilate col codice “M”.
Modello
KR5P = Regolatore per controllo valvole 78 x 35 x 78
KM5P = Regolatore per controllo valvole 48 x 48 x 64
KX5P = Regolatore per controllo valvole 48 x 96 x 75.9
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
L = 24 VAC/DC
Ingresso analogico + Ingresso digitale DI1 (standard)
C = J, K, R, S, T, PT100, PT 1000 (2 fili), mA, mV, V
E = J, K, R, S, T, NTC, PTC, mA, mV, V
Uscita 1
I = 0/4... 20 mA, 0/2... 10 V uscita lineare isolata
R = Relè SPST-NA 4 A carico resistivo (KR5P: relè SPDT 4A/240 Vac)
O = VDC per SSR
Uscita 2
- = Non disponibile
R = Relè SPST-NA 2 A carico resistivo
O = VDC per SSR
M = Relè SPST-NA 2 A (comando servomotore)(*)
Uscita 3
- = Non disponibile
R = Relè SPST-NA 2 A carico resistivo
O = VDC per SSR
M = Relè SPST-NA 2 A (comando servomotore)(*)
Ingresso/Uscita 4
D = Uscita 4 (VDC per SSR)/Alim. trasmett./Ingr. dig. DI2
Tipo di collegamento
- = Standard (morsettiera a vite non estraibile)
E = Con morsettiera a vite estraibile
M = Con morsettiera a molla estraibile
N = Con morsettiera estraibile (solo parte fissa)
Comunicazione seriale
- = TTL Modbus
S = RS485 Modbus + TTL Modbus
caratteristiche meccaniche
cARATTERIsTIcA
custodia Plastica autoestinguente ul 94 v0
Montaggio Frontequadro
dimensioni
(l x A x P)
KR5P: 78 x 35 x 78 mm
KM5P: 48 x 48 x 62 mm
KX5P: 48 x 96 x 75.9 mm
Foratura
del pannello
KR5P: 71 x 29 mm (-0... +0.6 mm)
KM5P: 45 x 45 mm (-0... +0.6 mm)
KX5P: 45 x 89 mm (-0... +0.6 mm)
peso
KR5P: 140 g circa
KM5P: 120 g circa
KX5P: 160 g circa
terminali
16 terminali (24 per il KR5P) per cavi da 2.5 mm²
(AWG22... AWG14):
- su morsettiera fissa o estraibile con terminali a vite;
- su morsettiera estraibile con terminali a molla
Grado
di protezione
IP 65 montato a pannello con guanizione
(IP20 per i terminali)
in accordo con le En 60070-1 (per uso in luogo coperto)
codice d’ordine